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§ 41/2026 
 
Talousarviomuutos 2026, vammaisten asuminen ja päivä- ja työtoiminta 
 
Valmistelija(t) 
 

Palveluyksikköjohtaja, vammaisten asuminen ja päivä- ja työtoiminta 
Eija Pennanen, p. 044 740 1600, eija.pennanen@pshyvinvointialue.fi 
 

 
Pohjois-Savon hyvinvointialueella käytiin koko hyvinvointialuetta 
koskettava yhteistoimintamenettely osana vuoden 2026 talousarvion 
valmistelua. Pohjois-Savon hyvinvointialueen hallitus päätti 
20.10.2025 kokouksessaan perhe- ja vammaispalveluiden / 
vammaispalveluiden organisaatiorakenteen muutoksesta.  
 
Vammaispalveluiden organisaatiorakenteen muutoksen myötä 
vammaispalveluiden päivä- ja työtoiminnan päällikön virka lakkasi, 
päivä- ja työtoiminnan vastaavan ohjaajan virkoja muutettiin ohjaajan 
tehtäviksi ja asumispalveluiden sekä päivä- ja työtoiminnan 
palveluesihenkilöiden viroista osa lakkasi ja muuttuu 
palveluvastaavan tehtäviksi. Uudessa organisaatiorakenteessa 
vammaisten asumispalveluiden ja päivä- ja työtoiminnan sekä lasten 
aamupäivä, iltapäivä ja loma-ajan hoidon toimintayksikkö 
muodostavat 2–6 toimintayksikön kokonaisuuksia, joiden toiminnasta, 
työn sisällöstä, toimintatapojen kehittämisestä ja henkilöstöhallinnosta 
vastaa yksi palveluesihenkilö tai useampi palveluesihenkilö. 
Palveluesihenkilöiden tukirakenteena toimii palveluvastaavia.   
 
Yhteistoimintamenettelyyn liittyvä henkilöstökulujen vähennys 
henkilöstömenoista tehtiin TA 2026 kokonaisuudessaan 
vammaispalveluiden hallinnon, josta menevät vammaisten asumisen 
ja päivä- ja työtoiminnan sekä vammaisten avopalveluiden 
palveluyksikköjohtajien palkkakustannukset, kustannuspaikalta 
122000.  
Vähennys 182 305,00 € ja sotuineen 232 031,00 €. 

 
Muutoksen myötä myös vammaisten asumisen ja päivä- ja 
työtoiminnan henkilöstön, palveluesihenkilöt ja palveluvastaavat 
sijoittuminen ja palvelutoiminnan painopisteet ovat muuttuneet siten, 
että talousarviossa alkujaan varatut henkilöstömenojen määrärahat 
eivät kaikilta osin vastaa toteutuneita/toteutumassa olevia 
henkilöstökuluja kustannuspaikka- ja tilitasolla. 
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Yhteistoimintamenettelyn myötä tulleiden muutosten lisäksi 
vammaisten asumispalveluiden puolella on tehty talousarvion 2026 
laadinnan jälkeen kolmen ohjaajan henkilöstömenoja kohdennus 
toiseen asumisyksikköön alkuvuodesta 2026.  
 
Edellä esitettyjen johdosta henkilöstökuluja (palkat ja palkkojen 
sivukulut: lomarahat, eläkemaksut, sosiaaliturva-, tapaturma- ja 
työttömyysvakuutusmaksut) siirretään kustannuspaikkojen ja tilien 
välillä liitteenä olevan taulukon mukaisesti. 
 
Talousarviomuutos 2026 kohdistuu vammaispalveluiden hallintoon, 
asumisyksiköihin, päivä- ja työtoimintaan sekä avopalveluihin. Muutos 
on luonteeltaan tekninen ja sillä varmistetaan, että 
henkilöstökustannukset kohdentuvat oikeille kustannuspaikoille ja 
tileille. 
 
Siirrot eivät muuta talousarvion nettomäärärahatasoa, vaan 
talousarvion kokonaisuus säilyy ennallaan. 
 
Valmistelijan päätösehdotus:  
Esitän, että hyväksytään vuoden 2026 talousarvioon henkilöstökuluja 
koskeva määrärahojen siirto kustannuspaikkojen ja tilien välillä 
liitteenä olevan erittelyn mukaisesti. Talousarviomuutos ei lisää eikä 
vähennä palvelualueen henkilöstökulujen kokonaismäärärahaa. 

 
Päätös Hyväksytään vuoden 2026 talousarvioon vammaisten asumisen ja 

päivä- ja työtoiminnan henkilöstökuluja koskeva määrärahojen siirto 
kustannuspaikkojen ja tilien välillä liitteenä olevan erittelyn mukaisesti.  
 
Talousarviomuutos ei lisää eikä vähennä palvelualueen 
henkilöstökulujen kokonaismäärärahaa. 

 
 
Päätöksen perustelu Päätöksen perustelu on asiaselosteen mukainen. 
 
Ennakkovaikutusten arviointi 
 Ei kuulu ennakkovaikutusten arvioinnin piiriin. 
 
Toimivallan peruste Pohjois-Savon hyvinvointialueen hallintosääntö § 97. 
 
Otto-oikeus Aluehallitus 
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Nähtävillä olo Pohjois-Savon hyvinvointialue, verkkosivut 11.5.2026 
 
 

Kati Kantanen 
perhe- ja vammaispalveluiden toimialajohtaja 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Pohjois-Savon hyvinvointialueen 
asianhallintajärjestelmässä. 
 

 
 
Liitteet 

 
Muutoksenhakukielto PSHVA 
Henkilöstökulujen siirto, vammaispalvelut 

 
 
 
Jakelu 

 
Eija Pennanen 
Sanna Suomi 
Päivi Kaikkonen 

 
 
 


